ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 _07.02.2018_____                                                                  №_21/205___
г. Вятские Поляны

О согласии на ликвидацию муниципального казенного учреждения
«Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские

Поляны»

В  соответствии  со  статьей  61  Гражданского  кодекса  Российской

Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские

Поляны Кировской области, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Дать согласие администрации города Вятские Поляны на ликвидацию

муниципального  казенного  учреждения  «Управление  жилищно-

коммунального хозяйства города Вятские Поляны».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                    А.Б. Зязев

	РЕШЕНИЕ